Για την έγκυρη συμμετοχή στο διαγωνισμό, κατατίθεται

υποχρεωτικά επί ποινή αποκλεισμού από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς

(προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής σε Ευρώ ως εξής:

• Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για το Τμήμα 3 ανέρχεται στο ποσό των

Α) επτακοσίων ογδόντα δύο ευρώ & δύο λεπτών (782,02 €), η οποία αντιστοιχεί

στο 2% της εκτιμωμένης αξίας του Τμήματος μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για το

υποτμήμα 1

Β) εξήντα τριών ευρώ & τριάντα εννέα εννέα λεπτών (63,39 €), η οποία αντιστοιχεί

στο 2% της εκτιμωμένης αξίας του Τμήματος μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για το